PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 11 июня 2020 года                  № 189
с. Андомский Погост

Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия
С соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п.п. 4,5 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 и Уставом сельского поселения Андомское, Совет  РЕШИЛ:

1. Определить первого заместителя Главы сельского поселения Андомское, ответственным за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципального образования сельского поселения Андомское, за исключением лиц, замещавших указанные должности в избирательной комиссии муниципального образования, руководителю органа исполнительной государственной власти области, являющегося органом по профилактике коррупционных и иных правонарушений, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра в соответствии с требованиями ст.15 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и  п.п. 4, 5 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава поселения

  В.Ю. Клюшева